
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 54417   Gruppe Rückrunde Regionsliga WJD St. 2
Datum 07.12.2024, Spielbeginn 10:30h   Heimmannschaft JSG Söhre-Himmelsthür
Spielort Hildesheim, SH Gymnasium   Gastmannschaft HSG Hannover-West
 
Heimmannschaft

JSG Söhre-Himmelsthür
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Wiemuth, Johanna - -
4 Plitzko, Paulina - - 1
5 Döring, Isa - - 2
6 Janzen, Nele - - 1
7 Baran, Lia - - 3
9 Reifenberger, Mila - -
10 Göhr, Nele - -
11 Engelke, Marieke - -
12 Evers, Luicia Leika - -
14 Wendt, Lara Tanea - - 1
17 Hillmann, Fiona Sophie - -
18 Heim, Magdalena Elisa - -
19 Müller, Marie - -
24 Josefowicz, Nele Mali - -
A Bode, Pia Katharina - -
B Peix, Joel Luk - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hannover-West
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Idu, Isabelle - - 4
8 Lüers, Charlotte - - 2
13 Ehlert, Hanna Marie - - 2
14 Beck, Marlene - - 9
16 Brinkmann, Mila Feline - - 1
24 Derenthal, Anna - - 2
27 Fischer, Leni - - 2
43 Meyer, Pia Angelina - - 2
44 Deckner, Nora Marleen - - 1
45 Iwan Jihad, Alin - - 1
46 Henning, Neele - - 2
A Henning, Markus - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 33:06
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Goltermann, Anni - - - - -
Zeitn. Janzen, Andreas - - - - - -
Sek. Döring, Bastian - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hannover-West
Ergebnis 8:28 (2:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 0:1 Tor 6 Idu, Isabelle
Gast 01:32 0:2 Tor 6 Idu, Isabelle
Gast 05:20 0:3 Tor 27 Fischer, Leni
Gast 06:44 0:4 Tor 46 Henning, Neele
Heim 07:48 1:4 Tor 6 Janzen, Nele
Gast 08:57 1:5 Tor 24 Derenthal, Anna
Gast 09:38 1:6 Tor 14 Beck, Marlene
Heim 10:33 2:6 Tor 5 Döring, Isa
Gast 10:53 2:7 Tor 14 Beck, Marlene
Gast 11:33 2:8 Tor 14 Beck, Marlene
Gast 12:43 2:9 Tor 6 Idu, Isabelle
Gast 13:22 2:10 Tor 14 Beck, Marlene
Gast 14:12 2:11 Tor 14 Beck, Marlene
Gast 14:58 2:12 Tor 14 Beck, Marlene
Gast 15:52 2:13 Tor 14 Beck, Marlene
Gast 16:58 2:14 Tor 14 Beck, Marlene
Gast 18:00 2:15 Tor 24 Derenthal, Anna
Gast 19:55 2:16 Tor 8 Lüers, Charlotte
Gast 21:04 2:17 Tor 45 Iwan Jihad, Alin
Gast 23:55 2:18 Tor 13 Ehlert, Hanna Marie
Heim 24:14 3:18 Tor 7 Baran, Lia
Gast 24:32 3:19 Tor 43 Meyer, Pia Angelina
Gast 26:13 3:20 Tor 43 Meyer, Pia Angelina
Gast 26:48 3:21 Tor 46 Henning, Neele
Heim 27:26 4:21 Tor 4 Plitzko, Paulina
Heim 27:53 5:21 Tor 7 Baran, Lia
Gast 29:02 5:22 Tor 16 Brinkmann, Mila Feline
Heim 30:04 6:22 Tor 7 Baran, Lia
Gast 30:29 6:23 Tor 8 Lüers, Charlotte
Gast 32:11 6:24 Tor 13 Ehlert, Hanna Marie

33:06 Auszeit Gast
Heim 34:17 7:24 Tor 5 Döring, Isa
Gast 34:30 7:25 Tor 6 Idu, Isabelle
Gast 36:00 7:26 Tor 44 Deckner, Nora Marleen
Heim 36:32 8:26 Tor 14 Wendt, Lara Tanea
Gast 37:05 8:27 Tor 27 Fischer, Leni
Gast 37:37 8:28 Tor 14 Beck, Marlene
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